MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA
DIRECCION DE ADMINIST. Y FINANZAS

REGISTRO DE GASTOS MENORES

N° FONDOS GASTOS | SALDO|n:PEDIDO |DIRECCION

FECHA | DOCUMENTO PROVEEDORES DETALLE REPOSIJACUMUL| PARCIAL |ACUMULADO MATERIALEMUNICIPAL

SALDO ANTERIOR 0 0

REPOSICION FON. FIJO D°PB970 09/10/2018 705,000| 705,000 0] 705,000
01/10/2018|B/29727 Ricardo Lopez Montenegro Compra de arreglos florales ornamentacion oficinas 705,000 46,000 46,000| 659,000 14811 |ADMINISTRACION
04/10/2018|F/E147 Proyectos e inversiones Erwin Perez |Compra de Cobertares de microfonos 705,000 42,840 88,840| 616,160 14936 |PRENSA
08/10/2018|B/145479 Soc. Comercial Don Oscar Ltda Compra de cajas de tornillos tizador 705,000 16,100 104,940| 600,060 15052 |CULTURA
08/10/2018|B/136046 Claudia Jopia Rojo compra de lapiz Carpintero 705,000 1,170 106,110| 598,890 15062 |CULTURA
09/10/2018|B/043694 Leonor Cas Compra de bidenes de agua purificada 705,000 8,000 114,110/ 580,890 15092 |ADMINISTRACION
09/10/2018| TIKET 5307083907|Servipag Pago tctal tag vehiculo de Alcaldia 705,000 5,313 119,423| 585,577 15092 | ADMINISTRACION
09/10/2018|B/NV6E743 Soc. Comercial VYC Lavado de 02 Alfombras 705,000 25,000 144 423| 560,577 15092 | ADMINISTRACION
10/10/2018|B/E205117 Veterinaria Roco Compra de Bomba de agua 705,000 8,500 152,8923| 552,077 15122|ODEL
10/10/2018|B/E124329418 Easy La Serena Blogue Sustrato,Semillas,Plant Food 705,000 9,860 162,783| 542,217 15122|ODEL
10/10/2018|F/E 3216254 Selim Dabed Compra de palos,Flete, 705,000 6,280 169,063| 535,937 15122|ODEL
10/10/2018 |F/E 3216245 Selim Dabed Test Medicion cloro 705,000 4,790 173,853| 531,147 15122 |ODEL
11/10/2018|0.1 80958 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 175,483| 529,517 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80957 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 177,113| 527 887 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80956 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 178,743| 526,257 15130{SECPLA
11/10/2018|0.1 80955 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 180,373| 524,627 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80954 Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 182,003| 522 997 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80953 Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 183,633| 521,367 15130/ SECPLA
11/10/2018{0.1 80952 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 185,263| 500,177 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80951 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 186,893| 498,547 15130|SECPLA
11/10/2018/0.1 80961 Municipalidad mente Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 188,523| 496,917 15130|SECPLA
11/10/2018]0.1 80960 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 190,153| 495,287 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80859 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 191,783| 493,657 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80712 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 193,413| 492,027 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80734 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 195,043| 490,397 15130|SECPLA
11/10/2018|0.1 80733 Municipalidad monte Certificados de Informaciones Previas +Estampillas 705,000 1,630 196,673| 488,767 15130|SECPLA
12/10/2018|B/074134 Los ltalianos Compra de cuadernos 705,000 12,050 208,723| 476,717 15171|DIDECO
12/10/2018|B/404507 Comercial Mallorca COMPRA DE BOLSAS 705,000 22,200 230,923| 454,517 15171|DIDECO
12/10/2018 |B/6267838 Arce e hijos spa COMPRA DE LAPICES 705,000 5,850 236,773| 448,667 15171|DIDECO
12/10/2018|B/816667 Tegualda Ardiles COMPRA DE LAPICES 705,000 6,400 243,173| 442,267 15171|DIDECO
12/10/2018|B/816447 Tegualda Ardiles Scaneo y Fotocopias de planos 705,000 47,700 290,873 394,567 15172|0OBRAS
17/10/2018|B/3284 Yury Cortes Araya Compra de Boguilla e hidrolavadora 705,000 10,000 300,873| 384,567 15251|CAMPING
17/10/2018|B/145839 Soc. Comercial Don Oscar Ltda |Compra de Huincha Aisladora 705,000 1,800 302,673| 382,767 15251 |CAMPING
17/10/2018|B/E2828833 Selim Dabed SPA Compra de materiales de reparacion 705,000 34,920 337,593| 347 847 15251 |CAMPING
17/10/2018|B/E2828834 Selim Dabed SPA Compra de Huincha Aisladora 705,000 1,390 338,983| 346,457 15251|CAMPING
17/10/2018|B/E49688831 Sodimac s.a Compra de cajas plasticas 705,000 42450 381,433| 304,007 15246 |Recurso Humanos
17/10/2018|B/8187224 Gasco Compra de carga de 15 Kg 705,000 18,800 401,333| 284,107 15255|CULTURA
18/10/2018|B/E496876089 Sodimac s.a Compra de silicona y sifon Reparacion de puernas 705,000 23,146 424,479 260,961 15296 [ADMINISTRACION
18/10/2018|B/145966 Comercial Don Oscar Ltda Compra de maleriales de reparacion de puertas alcaldia 705,000 24, 500 448 979| 236,461 15286 | ADMINISTRACION
23/10/2018|B/1463390 Comercial Don Oscar Ltda Compra de Materiales para actividad de cultura 705,000 47,000 495,979| 189,461 15358|CULTURA
31/10/2018 B/73500 Carmen Hidfalgo Julio Arreglo Florales 705,000 30,000 525,979| 159,461 15529|Recursc Humanos

705,000 525,979| 179,021
SUBTOTAL GASTOS 0 525,979] ,
b \
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